
 

 

UCHWAŁA NR LI/323/2024 

RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Oksa w 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jędrzejowie, Stowarzyszenia Obrona 

Zwierząt w Jędrzejowie, Koła Łowieckiego „ŁYSKA” w Węgleszynie, ul. Kościelna 11, 28-363 Oksa, Koła 

Łowieckiego „Bażant”, Ostojów 170a, 26-130 Suchedniów, Koła Łowieckiego „Knieja” w Kielcach 

ul. Malinowa 45, 25-387 Kielce, Koła Łowieckiego „Wenator”, ul. Massalskiego 28 m12, 25-636 Kielce, 

Nadleśnictwa Jędrzejów Ośrodek Hodowli Zwierzyny L.P., ul. Wilanowska 2, 28-300 Jędrzejów, Rada Gminy 

w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Oksa w 2024 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kolekta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 960


		2024-02-28T11:27:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




